
 

 

令和２年度公開授業「中止」のお知らせ (佐賀市立本庄小学校) 

 

 

 

 新春の候，皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 

 さて、皆様に令和３年２月４・５日開催のお知らせをしていました本校の公開授業については、佐

賀県内の感染状況が深刻化していることを鑑みて「中止」の決定をさせていただくこととなりまし

た。 

 

 この度は、多くの先生方から参観の申し込みをいただいたことに感謝申し上げますとともに、この

決定に至ったことを、大変残念に思っております。どうぞご理解いただきますようお願いし申し上げ

ます。 

 

なお、本校の研究は今年度２か年研究の１年次となっております。来年度を研究のまとめと位置付

けておりますので，引き続き皆様のご指導・ご助言を賜りたくお願い申し上げます。 

  

 

 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

  「自ら学び 豊かな心をもち 

    たくましく生きる 本庄っ子の育成」 

   ～ 昨日の自分より、今日の自分！～ 

  佐賀市立本庄小学校 校長 冨吉 猛 

  〒840-2211 

  佐賀市本庄町本庄131番地１ 

  TEL0952-22-3266 FAX0952-22-3267 

 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 


